
Glasilo Občine Komenda URADNE OBJAVE  Št. 03/2023, 3. marec 2023 

 

- 5 - 

 

 

 

Na podlagi 31. člen Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 

36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Pravilnika o metodologiji za 

oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) 

in 13. člena Statuta Občine Komenda (UPB1-Uradne objave GOK, št. 03/2021) je Občinski svet Občine Komenda na 
svoji 3. seji, dne 2. 3. 2023 obravnaval in sprejel 

 

 

SKLEP 

O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV  PREDŠOLSKE VZGOJE V 

VRTCU MEHURČKI 
 

 

1. člen 

 

CENE PROGRAMOV: 

 

Prva starostna skupina 607,29 € 

 

Druga starostna skupina 473,57 € 

 

 

V cenah programov za prvo in drugo starostno skupino  znaša prehrana 52,50 € mesečno. 
 

2. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen programov  predšolske vzgoje v vrtcu Mehurčki 
Komenda, številka 602-0006/2022-3 (Uradne objave Glasila občine Komenda, št. 05/2022). 

 

3. člen 

 

Nove cene programov, določene s tem sklepom, veljajo  od 1. 4. 2023 dalje. 

 

4. člen 

 

Ta sklep se objavi v  Uradnih objavah Glasila Občine Komenda.  
 

 

 

Številka: 602-0003/2023-3 

Datum:  2. 3. 2023 

 

 

                                                                                                                         Jurij Kern 

                                                                                                            Župan Občine Komenda 

 

 

 

  

 

 


